2018年４月 13日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 柴 田  洋 一

（コード番号：7199 東証市場第二部）

問 合 せ 先 上席執行役員

コーポレート本部長

金 澤  友 洋

（ TEL. 03-5114-5709 ）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、2018年４月 13日開催の取締役会において、下記のとおり、2018年６月 28日予定の当社及び当社連結子会社の

定時株主総会に附議する役員候補者を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社取締役候補者

 （１）取締役候補者

 氏名 現役職（2018年４月 13日現在） 新任・重任

柴田
しばた

 洋一
よういち

 代表取締役社長 代表執行役員 重任

土屋
つちや

 佳之
よしゆき

 取締役 重任

大貫
おおぬき

 徹
とおる

 取締役 常務執行役員 重任

齊藤
さいとう

 邦雄
くにお

 （略歴ご参照） 新任

中
なか

川
がわ

 二
つぐ

博
ひろ

 社外取締役 重任

鈴木
すずき

 明美
あけみ

 社外取締役 重任

 （２）新任取締役候補者の略歴

 氏名（生年月日） 略歴

齊藤
さいとう

 邦雄
くにお

（1972年４月 25日）

1996年４月

2007年 10月

2007年 11月

2008年 12月

2009年６月

2012年７月

2014年 11月

2016年７月

2017年７月

株式会社アプラス 入社

株式会社ジー・ワンファイナンシャルサービス 入社

株式会社ジー・ワンクレジットサービス（現：プレミアファイナ

ンシャルサービス株式会社）へ出向

株式会社ジー・ワンクレジットサービス 入社（転籍）

同社 営業本部長

同社 執行役員 営業本部営業統括部長

同社 執行役員 営業推進部長

同社 取締役 執行役員 営業推進本部長

同社 取締役 上席執行役員 営業推進本部長

 氏名（生年月日） 略歴

2018年４月

2018年４月

同社 取締役 常務執行役員 営業推進本部長（現任）

プレミアリース株式会社 代表取締役社長 （現任）

  ※本日現在、当社株式を 51,000株（内潜在保有株式数：45,000株）保有しております。

２．連結子会社の取締役候補者

 （１）プレミアファイナンシャルサービス株式会社

 氏名 現役職（2018年４月 13日現在） 新任・重任

柴田
しばた

 洋一
よういち

 代表取締役社長 代表執行役員 重任

土屋
つちや

 佳之
よしゆき

 取締役 常務執行役員 重任

齊藤
さいとう

 邦雄
くにお

 取締役 常務執行役員 重任

 （２）ＰＡＳ株式会社

 氏名 現役職（2018年４月 13日現在） 新任・重任

堀之内
ほりのうち

 健
たけし

 代表取締役社長 重任

加藤
かとう

 直人
なおと

 取締役 重任

（３）プレミアリース株式会社

 氏名 現役職（2018年４月 13日現在） 新任・重任

齊藤
さいとう

 邦雄
くにお

 代表取締役社長 重任

矢
や

野
の

川
がわ

 傑
すぐる

 取締役 重任

以 上